
 

 

POSTANOWIENIE NR 335/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

335/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Ludwika Waryńskiego 22/26, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Anna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Krzysztof Janusz Hanke, zgłoszony przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Weronika Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Adam Nesler, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Joanna Pełczyńska-Owczarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łódź 

6. Emilia Patrycja Podstawczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Julia Anastazja Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Wiesława Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Marzena Izabela Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Katarzyna Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Klaudia Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Łódź 

12. Beata Ziąbka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów Łódzki 

13. Jakub Roman Żaroń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Romana Dmowskiego 1, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Daniela Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Elżbieta Bożena Bogusławska, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Łódź 

3. Teresa Elijasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Oliwier Karol Janowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Bugaj 

5. Mateusz Jarych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Lilla Sławomira Kacprzak, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Paulina Komoszyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Sławomir Wojciech Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Ewa Małgorzata Popielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Brużyczka Mała 

10. Bartłomiej Jerzy Poszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Anna Laura Wieczorek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

12. Karolina Anna Wilgocka, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Szadek 

13. Piotr Jerzy Ziąbka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Jaworskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 7, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Piotr Jarosław Adamczewski, zgłoszony przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Sanie 

2. Jerzy Stanisław Bierzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Maja Anna Domańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łódź 

4. Dominik Jan Domański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łódź 

5. Małgorzata Danuta Drygowska, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Honorata Małgorzata Jóźwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nakielnica 

7. Eugeniusz Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Aleksandra Paulina Królikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Marcelina Malinowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sanie 

10. Kacper Maciej Raczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sanie 

11. Emilia Jadwiga Sitarek, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

12. Franciszek Sowiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

13. Halina Tazbir, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Jakuba 

Jasińskiego 20, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Aleksandra Buczkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sanie 

2. Zbigniew Stefan Chabielski, zgłoszony przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Katarzyna Dominika Janik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

4. Andrzej Koziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Julian Lewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Joanna Maria Marat-Walta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Helena Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

8. Wioletta Aneta Pietrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

9. Ewelina Wioletta Pokrywka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Ireneusz Stefan Popielewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Brużyczka Mała 

11. Agnieszka Sadowska, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Kolonia Brużyca 

12. Joachim Stefan Stawiszyński, zgłoszony przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Ciężków 

13. Monika Joanna Westwal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych, ul. Warszawska 

10, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Monika Cecylia Gręda, zgłoszona przez KWW OTWARTY ALEKSANDRÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Weronika Martyna Gronek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Krystyna Bożena Jurgielewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Aleksandra Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Ł. Bełdów 

5. Anna Misztal, zgłoszona przez KWW OTWARTY ALEKSANDRÓW, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Grażyna Teresa Ostalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Jadwiga Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Grażyna Magdalena Rogowska, zgłoszona przez KWW JACKA 

LIPIŃSKIEGO, zam. Klonia Brużyca 

9. Aleksandra Marta Sadowy, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Marcin Tadeusz Spychalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

11. Paweł Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

12. Barbara Krystyna Szutenbach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

13. Agata Krystyna Ziental, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karolew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Dominik Czesław Adamski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Jakub Grzegorz Burski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Krzemieniew 

3. Wojciech Ciemcioch, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

4. Iwona Anna Ejdukiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Wiktor Ługowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Bugaj 

6. Wioletta Matyjas, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Teresa Potaczało, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

8. Ewa Poździej, zgłoszona przez KWW OTWARTY ALEKSANDRÓW, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Justyna Ewa Rogowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Piotr Smagliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Tomasz Zając, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Brużyczka Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Karolina Dorota Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Oliwia Aleksandra Biesiacka, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

3. Agnieszka Chylińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Elżbieta Joanna Grochulska, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Ciężków 

5. Edyta Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolonia Brużyca 

6. Magdalena Kolasińska-Burska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Krzemieniew 

7. Grażyna Kozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Teresa Kucner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Mirosława Barbara Niemier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Agnieszka Anna Papiernik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Barbara Zuch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Michał Paweł Adamski, zgłoszony przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Roksana Bućko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rąbień 

3. Emilia Katarzyna Chuda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

4. Arkadiusz Grabarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Justyna Kalina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Justyna Aleksandra Krusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rąbień AB 

7. Oliwia Wiktoria Niemier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Marcin Jarosław Olkusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

9. Katarzyna Beata Rogut, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW (uzupełnienie składu), zam. Rąbień AB 

10. Kamila Elżbieta Szubert, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Agnieszka Żeromińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Aneta Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Katarzyna Barańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Anna Jolanta Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Dominika Małgorzata Chojnacka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łódź 

5. Weronika Marzec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Małgorzata Elżbieta Olbińska, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Rąbień AB 

7. Ewa Ilona Sobanty, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Renata Elżbieta Sobaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Księstwo 

9. Marcin Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Angela Malwina Zalas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Joanna Agnieszka Zimińska, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w 

Bełdowie, Bełdów 37, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Anetta Dorota Jakubowska, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Ciężków 

2. Patrycja Jarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

3. Aneta Jeziorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Agnieszka Kubiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Mirosława Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Małgorzata Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Joanna Maciejkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Krasnodęby 

8. Beata Rucikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Renata Talarkiewicz, zgłoszona przez KWW OTWARTY ALEKSANDRÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Krzysztof Adam Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Budaj 

11. Agnieszka Renata Żakowiec, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Wola Grzymkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka w Rudzie-Bugaj, Ruda-Bugaj 54, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Marta Paulina Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Dariusz Grałka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pabianice 

3. Dorota Karasiak, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Joanna Elżbieta Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobódź 

5. Marzena Dorota Popiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydzyny 

6. Martyna Sibilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Monika Józefa Stasiak vel Stasek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ruda Bugaj 

8. Zbigniew Antoni Świątczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Marta Bogusława Żmudzka-Kruk, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Księstwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Małgorzata Jolanta Bury, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Bugaj 

2. Agata Barbara Ciemcioch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

3. Bożena Krystyna Grzesznik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Agnieszka Martyna Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Małgorzata Aleksandra Sobaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Księstwo 

6. Iwona Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Wiesława Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Agnieszka Mirosława Woźniczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek Koła Gospodyń Wiejskich w Krzywcu, ul. 

Konstantego Okołowicza 62, 95-070 Krzywiec: 

 

1. Aleksandra Anna Bieniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krzywiec 

2. Aleksandra Maria Marciniak, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Arkadiusz Olszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

4. Kamil Rafał Szewczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Dominika Anna Szutenbach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Kamil Ścigaczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Jolanta Maria Wieczorek, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Krzywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek OSP w Saniach, Sanie 21A, 95-070 Sanie: 

 

1. Roman Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Michał Jan Antczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Sanie 

3. Ewelina Monika Balcerzak, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Łódź 

4. Marek Andrzej Grochulski, zgłoszony przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Łódź 

5. Anna Maria Kifer-Wojtczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Emilia Katarzyna Ratajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Panaszew 

7. Tadeusz Stasiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rąbień AB 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek OSP w Sobieniu, Sobień 2, 95-070 Sobień: 

 

1. Ludwik Janowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Marcin Krawczyk, zgłoszony przez KWW OTWARTY ALEKSANDRÓW, 

zam. Sobień Piaski 

3. Barbara Malinowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Sanie 

4. Aneta Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Aleksandra Krystyna Mysiala, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Iwona Zarzeczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek OSP w Nakielnicy, Nakielnica 36, 95-070 

Nakielnica: 

 

1. Cecylia Katarzyna Górniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Karolina Anna Kamińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Sanie 

3. Grzegorz Wojciech Karasiak, zgłoszony przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Krzysztof Jerzy Kruk, zgłoszony przez KWW OTWARTY ALEKSANDRÓW, 

zam. Księstwo 

5. Michał Kacper Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Katarzyna Danuta Siedlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Dorota Wojtczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu AB, Rąbień AB 59, 95-

070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Dominika Barańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Klaudia Barbara Dominowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Aleksandra Maria Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Janina Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Tymon Roch Lutomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Teresa Helena Skoczkowska, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Krystian Tadeusz Żakowiec, zgłoszony przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, 

zam. Wola Grzymkowa 

 

 


		2024-03-14T15:29:41+0000




